[image: котлы_герб]
Администрация
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  05.09.2023 г. № 204

О внесении изменений в Постановление администрации
от 19.04.2023 года  № 84 «Об утверждении административного
 регламента предоставления администрацией Котельского сельского
 поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской
 области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
 находящихся в муниципальной собственности (государственная
собственность на которые не разграничена1), гражданам для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного
 подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства
 для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским)
 хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Котельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации от 19.04.2023 года № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена1), гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства  для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», а именно:
1.1. – «Наименование услуги читать в следующей редакции: «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства  для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»»
1.2. –«по тексту и в приложениях административного регламента исключить слова «государственная собственность, на который не разграничена1»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании газеты «Восточный берег» и/или «Время» и разместить на официальном сайте Котельского сельского поселения
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
Котельского сельского поселения 					 		Е.Г. Смирнова
image1.jpeg